PORTARIA N.º 070 de 21/10/2011
Dispõe sobre a instalação e composição do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis do Centro Universitário do Estado do Pará – CESUPA.
O REITOR DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DO ESTADO DO PARÁ, no uso das atribuições estatutárias e legais conferidas pelo Regimento Geral da Instituição,
Considerando as medidas necessárias ao aperfeiçoamento das atividades acadêmicas do Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis do CESUPA;
Considerando a solicitação da Coordenação, por deliberação do Colegiado de Curso,
R E S O L V E

Art. 1º - Designar os docentes abaixo descritos para comporem o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis do CESUPA:
1. Prof. Ms. Alberto Vieira de Souza Júnior.
2. Prof. Ms. Francisco Rodrigues da Silva Neto;

3. Prof. Ms. Leila Márcia Souza de Lima Elias;

4. Prof. Ms. Nadson Jaime Ferreira Alves

5. Prof. Ms. Regina Célia Nascimento Vilanova;

6. Prof. Ms. Valter Barbosa Guimarães Junior;

Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
Art. 3.º Revogam-se as disposições em contrário.

JOÃO PAULO DO VALLE MENDES
REITOR